DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA E
PRESERVAÇÃO DA MEMÓRIA ESCOLAR: PRÁTICAS, DESAFIOS E POSSIBILIDADES
de autoria de DILMA ANTUNES SILVA, PETERSON MENDES PAULINO, foi publicado nos
Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/96500

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/96500